
 
Blidsbergs Bygdegårdsförening 

Verksamhetsplan 2025 
 

Bygdegården - en naturlig samlingsplats för alla 

Vår ambition är att bygdegården ska vara en naturlig samlingsplats i Blidsberg  
och att fler forum, mötesplatser och aktiviteter skapas.    
Och vår stora förhoppning är att många fler ser möjligheterna med bygdegården som 
samlingsplats, och vill vara med på resan att utveckla och utvidga verksamheten med 
nya inspirerande och varierade aktiviteter för alla målgrupper.  
”Bara fantasin sätter gränser”. 
 
Föreningsutveckling  

Ett fortsatt arbete med utveckling av vår viktiga, och mycket uppskattade verksamhet 
med fokus på folkhälsa i alla dess former.        

✓ Gymmet Viktmagasinet   
✓ Gympapass/träning   
✓ Yoga  
✓ Påarps motionsområde med motionsspår och utomhusgym 

  

 Blidsbergs bygdegård - Vision 2025    

Skapa projekt över tid - från nuläge till önskat läge - i vårt utvecklingsarbete. 

Att arbeta i projekt, där man samlas kring idéer och önskade aktiviteter  

under en begränsad tidsperiod, hoppas vi skapar intresse och lust till att   

vilja vara med ”på resan”.      

   

Fastigheten 

Se över fastigheten enligt checklistan Årlig genomgång av fastigheten, ett verktyg 
från Bygdegårdarnas Riksförbund. 

I handlingsplanen för 2025 ingår  

Ommålning av bygdegården, fasad och fönster.  
Offert från Timmele Måleri ligger som grund i vår ansökan hos Ulricehamns kommun 
om bidrag för kostnadskrävande projekt avseende måleriarbete och hyra av 
byggnadsställning. Besked om bidraget beviljas delges under april 2025. 
 
Fasadbelysning på framsidan utmed parkeringen  
Offert från Åsundens Elektriska AB. Bidrag för kostnadskrävanden projekt har 
beviljats av Landsbygdsalliansen, Ulricehamns kommun. Arbetet kommer att 
påbörjas i samband med målningen av fasaden, då ställningar finns på plats.  
 

Kulturevenemang  

Det är en önskan att årligen kunna erbjuda kulturaktiviteter i bygdegården.  



 
Vi behöver skapa en intressegrupp med engagemang för kulturen, i alla dess former 
och genrer, som tillsammans vill vara med och planerar för ett berikat kulturutbud.   

Lördag den 27 september kl. 17.00 gästas vi av Kulturbygdsturnén med 
teaterföreställningen ”Idlaflickorna” av Kristina Lugn.  
 
Samarbete över föreningsgränser   

Fortsätta dialogen Samarbete över föreningsgränser i syfte att skapa en mer aktiv 
samverkan med övriga föreningar i Blidsberg och i vår omnejd.  
”Tillsammans blir vi starkare”. 
 
Blidsberg den 25 februari 2025 

Styrelsen 


